
  
COMUNE DI BRIGA NOVARESE 

Provincia di Novara 
 

Regione Prato delle Gere – C.A.P. 28024 – Tel. 0322/955731 – Fax 0322/913690 
 

C.F. e P.IVA 00426130035 E-mail: segreteria@comune.briga-novarese.no.it 
 
n° prot.    --                                       Lì   28.12.2017 
 
Oggetto: Individuazione P.O. ai sensi dell’art. 107 del D.L.vo n. 267/00 e s.m.i. 
 

IL SINDACO 
 

Premesso che con deliberazione della Giunta Comunale n. 124 in data 
03.12.2015 è stato approvato uno schema di convenzione composta di n. 6 articoli per 
l’utilizzo congiunto fra i Comuni di Briga Novarese e Bolzano Novarese della Dipendente 
del Comune di Bolzano Novarese Signora Colle Milena Giuditta ai sensi dell’art. 14 del 
CCNL 22.01.2004 per il periodo 01.01.2016 – 30.04.2016; 

 
Premesso che con successiva deliberazione della Giunta Comunale n. 27 in 

data 26.03.2016 è stato prorogato lo schema di convenzione composta di n. 6 articoli 
per l’utilizzo congiunto fra i Comuni di Briga Novarese e Bolzano Novarese della 
Dipendente del Comune di Bolzano Novarese Signora Colle Milena Giuditta ai sensi 
dell’art. 14 del CCNL 22.01.2004 per il periodo 01.05.2016 – 30.06.2016; 

 
Vista la successiva deliberazione della Giunta Comunale n. 68 in data 

29.06.2016 con la quale è stata prorogata la Convenzione fino al 31.12.2016 
 
Vista la successiva deliberazione della Giunta Comunale n. 2 in data 

05.01.2017 con la quale è stata prorogata la Convenzione fino al 30.06.2017; 
 
Vista la successiva deliberazione della Giunta Comunale n. 73 in data 

15.07.2017 con la quale è stata prorogata la Convenzione fino al 31.12.2017; 
 
Vista la successiva deliberazione della Giunta Comunale n. 149 in data 

28.12.2017 con la quale è stata prorogata la Convenzione fino al 31.03.2018; 
 
Precisato che la Dipendente del Comune di Bolzano Novarese svolge già 

funzioni di Responsabile del Servizio dell’Area Tributi presso lo stesso Comune e che la 
stessa si è dichiarata disponibile a ricoprire un ruolo corrispondente presso il Comune di 
Briga Novarese per fino al 31.12.2017; 

 
Dato atto che con la stessa deliberazione della Giunta Comunale n. 149/2017 

si invitava il Sindaco a predisporre apposito provvedimento di conferimento incarico di 
Responsabile del Servizio alla Sig.ra Colle indicando altresì l’importo dell’indennità di 
posizione da prevedersi per il semestre pari ad € 3.000,00; 

 
Visto il vigente Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 
Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i.; 
 

ATTRIBUISCE 
 

Alla Dipendente del Comune di Bolzano Novarese di Categoria D2 Signora Colle Milena 
Giuditta, incaricata con deliberazione della Giunta Comunale n. 149 in data 28.12.2017, 



la responsabilità di Servizio dell’Area Tributi ai sensi dell’art. 107 del Decreto Legislativo 
n. 267/2000 e s.m.i. per il periodo 01.07.2017 – 31.12.2017. 
 

FISSA 
 
L’importo complessivo dell’indennità di posizione da riconoscere alla Dipendente per 
l’intero periodo in € 1.500,00 (pari ad € 6.000,00 su base annua) 
 

INFORMA 
 
Che l’incarico da Responsabile del Servizio potrà essere revocato dal Sindaco prima 
della scadenza ai sensi dell’art. 9 c. 3 dell’Ordinamento Professionale  
 

DISPONE 
 

Che il presente provvedimento venga prontamente comunicato alla diretta interessata 
che si ringrazia per la disponibilità dimostrata. 
 
 

  
 
  

  
 

 
 
 


